videbitur bona fide. Sub tali tamen forma fiat depo-
sitio rerum et mercium defuncti quod reddantur

cuilibet defferenti litteras apertas cum pendentibus

sigillis consulum et curie Montispessulani conti-

nentes quod ei reddantur. Et ille qui (cod. quod)
sub predicta forma res restituerit, sit perpetuo libe-

ratus. -Si vero aliqui res et merces defuncti merca-

toris testati vel intestati attingerint, ceperint vel

receperint nisi cum forma predicta, sint periculo
et resegue eorum. Predicta omnia locum ha-

beant, sive omnia que deffunctus babebat in IIlo

yiagio erant ipsius deHuncti sive aliorum, vel in

totum vel pro parte. Acta et laudata sunt hec a

dietis consulibus, in ecclesia Beate Marie de Tabulis,

anno Dominice Incarnationis M°cc° xxii! kalendis

augusti, in presentia et testimonio Berengarii Lam-

berti, Jo. de Latis, P. de Fisco, W. Raimundi,

Stephani Calcadelli, jurisperitorum; Po. Jordani,

Ademarii, B. de Costa, Bertrandi Begua, Gr. de

Porta, notariorum; W. Berengarii, W. Arnaldi

decretistarum; R. de Latis, W. Luciani, S. Luciani,
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iratrum, burgensium; W. Folcrandi, P. Beliani, etc.

(~e'7MH?:~H?'~c~<eMHO?H~M),et multorum aliorum, ita

quod fere tota ecclesia erat plena, et Petri de Furno

notarii dictorum dominornm consulum. Consue-

tudinem de receptione advocatorum a nobis pro-

mutgatam que incipit .'i</foc~<!OMMo~cz'M~ nulli

Me/t!'<<!<!<?',interpretantes et declarantes, statuimus

ut quicumque prohibetur vel non permittitur advo-

cati officium exercere, tanquam tutor vel curator vel

procurator vel deffensor, in causis vel judiciis nul-

latenus adnutatur. Et hec locum habeant in causis

nondum ceptis presentibus et futuris. Acta sunt hec

anno Domitlice Incarnationis M°ce*'xxm°, pridie idus

septembris. Hec interpretatio et declaratio facta

fuit et laudata a consuUbus Montispessulani et eorum

consilio universe.

m94 Compiègne. 1~33. Août.

Z.a? .4nMV/Ct de Credonio super coHue~~OM~MS

a se CM/Mcfo/MHMr~C habitis.

(J. 179. Craon, n" 3. Original sceUé.)

Ego Amairicus de Credonio notum facio uni-

versis quod karissimus dominus meus Ludovicus,

Dei gracia rex Francie illustris, ex mera liberalitate

sua concessit michi quod teneam Andegavis et Bau-

~cium, cum pet'tinent.ns eorum, quamdiu ipsi do-

mino régi placuerit, et omnia de quibns dominus

meus Guillelmus de Ruppibus, senescattus Andega-

vensis, erat tenens ea die qua révérende memorie

Philippus, quondam rex P~rancie illustris, istam

fecit ei concessionem.Et dominus rex Ludovicus

rctinet sibi Turonis et totam Turoniam, cum tota

senescaltia, et Chinonem cum prepositura et cum

senescaltia, et Burgolium et Losdunum, cum pre-

positura et senescaltia, et Salmurtium cum preposi-
tura et senescaltia. -Et si dominus rex caperet in

manu sua Andegavis et Baugeium, cum pertinen-

tils eorum, et ça que michi dimittit quamdiu ei

placuerit, ipse redderet michi senescaltiam sicut

eam tenere solebat dominus meus Guillelmus de

Ruppibus senescallus Andegavensis in preposituris
locorum predictorum. Hec autem Srmiter te-

nenda et fideliter observanda domino regi et here-

dibus suis bona fide super sacrosancta juravi.

Actum Conapendii, anno Domini M" ce" vicesimo

tercio, mense augusto.

Ceslettressontscelléesen cireblanche,sur doublequeue, du
premiersceaud'Amauride Craon,senecbatd'Anjou,décrit dans
l'Inventairesousle n° 292.

489S Reims. 1223. Â.oùt.

Z~?'<S Aleidis ~MCMM?~K~MK~'<C MM~!H!OK~

a se non nisi regis voluntate coK~/MM~o.

(J. 247. Bourgogne,I, n" 8. Originalscellé.)

Ego A. (Aleidis) ducissa Burgundie, notum facio

univ ersis presentes litteras inspecturis me super sa-

crosanctajurassekarissimo domino meo Ludovico,
Dei gratia régi Francie illustri quod non maritabo

me neque maritum accipiam nisi de voluntate et li-

centia ipsius domini regis. Dominus autem rex

michi bénigne concessit quod nullam vim michi fa-

ciet de me maritanda, neque per preces importunas

neque alio modo. In cujus rei memoriam, pre-
sentes litteras sigiUo meo feci sigillari. Actum

Remis, anno Domini M°ce" vicesimo tercio, mense

augusto.

Sceaud'A!ixde Vergy,veuved'EudesJ! duc de Bourgogne,
mère et tutrice du due HuguesIV; cire blanche, sur double
queue, décrit dans r7;t~ct:t<:M'esouslen° 467.

t596 Sens. 1223. Août.

Gratia facta, a domino rege Beatrici co?M<7<ss<c

Cabilonensi de ~OMî<!y~~ro?~o.

(J. 253. Chalon-sur-Saône,n°2. Cop~eauthentique.)

Ludovicus, Dei gratia Francie rex, dilecte sue co-

mitisse Cabilonensi salutem et dilectionem.-Quo-
niam audivimus excusationem vestram, quod pro es-

sonio corporis vestri ad nos personaliter accedere

non potestis, vobis mandamus ut fidelitatem nostram

coram archiepiscopo Luedunensi et episcopo Cabi-

lonensi, vel coram altero eorum, faciatis tali modo

quod nobis et heredibus nostris, contra omnes ho-

mines et feminas qui possunt vivere et mori, fideli-

tatem observabitis et vitam, jura nostra et honorem

nostrum terrenum, bona fide. Hec autem supra-
dicta coram dictis archiepiscopo Lugdunensi, epi-